
      BALANS 2012       SALDOCONTROLECIJFERS 2012      BALANS 2012       SALDOCONTROLECIJFERS 2012

01-01-12 Giro € 1.746,71 31-12-12 Giro € 840,6901-01-12 Giro € 1.746,71 31-12-12 Giro € 840,6901-01-12 Giro € 1.746,71 31-12-12 Giro € 840,69
01-01-12 Zak. Spr " 10.138,38 31-12-12 Zak. Spr " 4.146,5201-01-12 Zak. Spr " 10.138,38 31-12-12 Zak. Spr " 4.146,52

01-01-12 Kas " 56,56 31-12-12 Kas " 0,0001-01-12 Kas " 56,56 31-12-12 Kas " 0,00

01-01-12 Debiteuren " 963,90 31-12-12 Debiteuren " 5.049,0001-01-12 Debiteuren " 963,90 31-12-12 Debiteuren " 5.049,00

01-01-12 Reserveringen " -5.100,00 31-12-12 Reserveringen " -3.212,5501-01-12 Reserveringen " -5.100,00 31-12-12 Reserveringen " -3.212,5501-01-12 Reserveringen " -5.100,00 31-12-12 Reserveringen " -3.212,55

Subtotaal € 7.805,55 Subtotaal € 6.823,66 A Links  treft u de balans- en resultaatcijfers  2012 van aan.Subtotaal € 7.805,55 Subtotaal € 6.823,66 A Links  treft u de balans- en resultaatcijfers  2012 van aan.
31-12-12 Resultaat " -981,89 B Hieronder  vindt u de begroting  2013, zoals ingediend bij ZVH.31-12-12 Resultaat " -981,89 B Hieronder  vindt u de begroting  2013, zoals ingediend bij ZVH.31-12-12 Resultaat " -981,89 B Hieronder  vindt u de begroting  2013, zoals ingediend bij ZVH.

Vermogen 31-12-2012 € 6.823,66       Totaal saldi 31-12-2012 € 6.823,66 C Op de achterzijde  treft u de déchargeverklaring 2012  aan.Vermogen 31-12-2012 € 6.823,66       Totaal saldi 31-12-2012 € 6.823,66 C Op de achterzijde  treft u de déchargeverklaring 2012  aan.

         RESULTAAT t.m. 31-12-2012 INKOMSTEN UITGAVEN BEGROOT         RESULTAAT t.m. 31-12-2012 INKOMSTEN UITGAVEN BEGROOT         RESULTAAT t.m. 31-12-2012 INKOMSTEN UITGAVEN BEGROOT

0.05 Bijdrage ZVH € 34.600,000.05 Bijdrage ZVH € 34.600,00
0.06 Rente girorekeningen " 146,52 2012 20120.06 Rente girorekeningen " 146,52 2012 20120.06 Rente girorekeningen " 146,52 2012 2012

1.01 KOSTEN KANTOOR € 158,83 € 500,00 1.01 KOSTEN KANTOOR € 5001.01 KOSTEN KANTOOR € 158,83 € 500,00 1.01 KOSTEN KANTOOR € 500
1.03 GAS, ELEKTRICITEIT, WATER " 118,52 " 250,00 1.03 GAS, ELEKTRICITEIT EN WATER " 2501.03 GAS, ELEKTRICITEIT, WATER " 118,52 " 250,00 1.03 GAS, ELEKTRICITEIT EN WATER " 2501.03 GAS, ELEKTRICITEIT, WATER " 118,52 " 250,00 1.03 GAS, ELEKTRICITEIT EN WATER " 250
2.00 KRUISPOSTEN " 0,00 0,00 2.00 KRUISPOSTEN " 02.00 KRUISPOSTEN " 0,00 0,00 2.00 KRUISPOSTEN " 02.00 KRUISPOSTEN " 0,00 0,00 2.00 KRUISPOSTEN " 0
2.01 INVENTARIS " 0,00 " 500,00 2.01 INVENTARIS " 5002.01 INVENTARIS " 0,00 " 500,00 2.01 INVENTARIS " 500
2.02 KANTOORBEHOEFTEN " 1.818,48 " 1.800,00 2.02 KANTOORBEHOEFTEN " 2.0002.02 KANTOORBEHOEFTEN " 1.818,48 " 1.800,00 2.02 KANTOORBEHOEFTEN " 2.0002.02 KANTOORBEHOEFTEN " 1.818,48 " 1.800,00 2.02 KANTOORBEHOEFTEN " 2.000
2.03 POSTBUS/ANTWOORDNR. " 333,71 " 350,00 2.03 POSTBUS/ANTWOORDNUMMER " 4002.03 POSTBUS/ANTWOORDNR. " 333,71 " 350,00 2.03 POSTBUS/ANTWOORDNUMMER " 400
2.04 TELEFOON " 561,35 " 700,00 2.04 TELEFOON/ADSL " 8002.04 TELEFOON " 561,35 " 700,00 2.04 TELEFOON/ADSL " 8002.04 TELEFOON " 561,35 " 700,00 2.04 TELEFOON/ADSL " 800
2.05 PORTI " 104,44 " 200,00 2.05 PORTI " 2002.05 PORTI " 104,44 " 200,00 2.05 PORTI " 200
2.06 KAMER VAN KOOPHANDEL " 24,08 " 100,00 2.06 KAMER VAN KOOPHANDEL " 1002.06 KAMER VAN KOOPHANDEL " 24,08 " 100,00 2.06 KAMER VAN KOOPHANDEL " 100
2.07 ABONNEMENTEN " 5.680,00 " 5.400,00 2.07 ABONNEMENTEN " 6.0002.07 ABONNEMENTEN " 5.680,00 " 5.400,00 2.07 ABONNEMENTEN " 6.0002.07 ABONNEMENTEN " 5.680,00 " 5.400,00 2.07 ABONNEMENTEN " 6.000
2.08 RENTE/KOSTEN GIRO " 109,79 " 100,00 2.08 RENTE/KOSTEN GIRO " 1002.08 RENTE/KOSTEN GIRO " 109,79 " 100,00 2.08 RENTE/KOSTEN GIRO " 100
2.09 COMPUTERKOSTEN " 0,00 " 100,00 2.09 COMPUTERKOSTEN " 1002.09 COMPUTERKOSTEN " 0,00 " 100,00 2.09 COMPUTERKOSTEN " 1002.09 COMPUTERKOSTEN " 0,00 " 100,00 2.09 COMPUTERKOSTEN " 100
3.01 PUBLICITEIT " 174,90 " 500,00 3.01 PUBLICITEIT " 5003.01 PUBLICITEIT " 174,90 " 500,00 3.01 PUBLICITEIT " 500
3.02 ADVERTENTIES " 316,23 " 600,00 3.02 ADVERTENTIES " 5003.02 ADVERTENTIES " 316,23 " 600,00 3.02 ADVERTENTIES " 500
3.03 WEBSITE " 0,00 " 500,00 3.03 WEBSITE " 1003.03 WEBSITE " 0,00 " 500,00 3.03 WEBSITE " 1003.03 WEBSITE " 0,00 " 500,00 3.03 WEBSITE " 100
4.01 CURSUSSEN " 386,60 " 500,00 4.01 CURSUSSEN " 5004.01 CURSUSSEN " 386,60 " 500,00 4.01 CURSUSSEN " 500
4.02 EXTERNE ADVISEURS " 12.583,80 " 9.000,00 4.02 EXTERNE ADVISEURS " 9.0004.02 EXTERNE ADVISEURS " 12.583,80 " 9.000,00 4.02 EXTERNE ADVISEURS " 9.0004.02 EXTERNE ADVISEURS " 12.583,80 " 9.000,00 4.02 EXTERNE ADVISEURS " 9.000
5.01 VERGADERKOSTEN ALG. " 0,00 " 250,00 5.01 VERGADERKOSTEN ALGEMEEN " 1005.01 VERGADERKOSTEN ALG. " 0,00 " 250,00 5.01 VERGADERKOSTEN ALGEMEEN " 100
5.02 VERGADERKOSTEN RAAD " 5.370,00 " 5.000,00 5.02 VERGADERKOSTEN RAAD " 5.5005.02 VERGADERKOSTEN RAAD " 5.370,00 " 5.000,00 5.02 VERGADERKOSTEN RAAD " 5.5005.02 VERGADERKOSTEN RAAD " 5.370,00 " 5.000,00 5.02 VERGADERKOSTEN RAAD " 5.500
5.03 NOTULERINGSKOSTEN " 418,17 " 500,00 5.03 NOTULERINGSKOSTEN " 4005.03 NOTULERINGSKOSTEN " 418,17 " 500,00 5.03 NOTULERINGSKOSTEN " 4005.03 NOTULERINGSKOSTEN " 418,17 " 500,00 5.03 NOTULERINGSKOSTEN " 400
5,04 BIJDRAGE STREEKOVERLEG " 0,00 " 1.000,00 5,04 BIJDRAGE STREEKOVERLEG " 5005,04 BIJDRAGE STREEKOVERLEG " 0,00 " 1.000,00 5,04 BIJDRAGE STREEKOVERLEG " 500
5.05 REPRESENTATIE " 803,15 " 600,00 5.05 REPRESENTATIE " 8505.05 REPRESENTATIE " 803,15 " 600,00 5.05 REPRESENTATIE " 8505.05 REPRESENTATIE " 803,15 " 600,00 5.05 REPRESENTATIE " 850
5.06 BESTUURSKOSTEN DB " 3.900,00 " 3.900,00 5.06 BESTUURSKOSTEN DB " 4.0005.06 BESTUURSKOSTEN DB " 3.900,00 " 3.900,00 5.06 BESTUURSKOSTEN DB " 4.000
5.07 BEW ACHTERBANPROJECT " 1.150,87 " 1.250,00 5.07 BEW ACHTERBANPROJECT " 05.07 BEW ACHTERBANPROJECT " 1.150,87 " 1.250,00 5.07 BEW ACHTERBANPROJECT " 05.07 BEW ACHTERBANPROJECT " 1.150,87 " 1.250,00 5.07 BEW ACHTERBANPROJECT " 0
6.01 BLOEMEN VERJAARDAGEN " 655,00 " 1.000,00 6.01 BLOEMEN VERJAARDAGEN " 7006.01 BLOEMEN VERJAARDAGEN " 655,00 " 1.000,00 6.01 BLOEMEN VERJAARDAGEN " 7006.01 BLOEMEN VERJAARDAGEN " 655,00 " 1.000,00 6.01 BLOEMEN VERJAARDAGEN " 700
6.02 OVERIGE BESTUURSKOSTEN " 1.060,49 0,00 6.02 OVERIGE BESTUURSKOSTEN " 1.0006.02 OVERIGE BESTUURSKOSTEN " 1.060,49 0,00 6.02 OVERIGE BESTUURSKOSTEN " 1.000

Resultaat " -981,89Resultaat " -981,89Resultaat " -981,89

€ 34.746,52 € 34.746,52 € 34.600,00 TOTAAL VAN DE BEGROTING 2006 € 34.600€ 34.746,52 € 34.746,52 € 34.600,00 TOTAAL VAN DE BEGROTING 2006 € 34.600


